
 

 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.4.2022 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.7.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 4 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie: likwidacji w strukturze Uczelni Instytutu Fizyki 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478), zgodnie z § 16 ust. 5, § 43 ust. 3, § 46 ust. 1a 

oraz § 49a Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 30 września 2022 roku w strukturze Uczelni likwiduje się Instytut Fizyki (IF)  

z zastrzeżeniem ust. 2 

2. Z Katedry Astronomii i Obserwatorium Astronomicznego (KAiOA), funkcjonującej 

dotychczas w Instytucie Fizyki, wyodrębnia się Obserwatorium Astronomiczne, które  

z dniem 1 października 2022 r. rozpoczyna funkcjonowanie jako jednostka w ramach 

struktury Instytutu Nauk Technicznych (INT). 

 

§ 2 

W związku z zapisami § 1 ust 2 z dniem 1 października 2022 roku zmianie ulega struktura 

Instytutu Nauk Technicznych (INT), którą tworzą: 

 Katedra Inżynierii Bezpieczeństwa (KIB) 

 Katedra Inżynierii i Technologii Materiałów (KIiTM) 

 Katedra Fizyki Materiałów (KFM) 

 Katedra Mechatroniki i Materiałów Biomedycznych (KMiMB) 

 Katedra Edukacji Technicznej i Informatycznej (KETiI) 

 Obserwatorium Astronomiczne (OA) 

 

§ 3 

1. Kształcenie studentów prowadzone dotychczas przez Instytut Fizyki (IF) z dniem  

1 października 2022 r. przejmuje Instytut Nauk Technicznych (INT). 

2. Studenci kierunku ,,fizyka” będą kontynuować i dokończą kształcenie w Instytucie Nauk 

Technicznych (INT) zgodnie z rozpoczętym kierunkiem studiów. 

3. Dyrektora Instytutu Nauk Technicznych (INT) zobowiązuję do realizacji zadań 

określonych w ust. 1 niniejszego paragrafu. 

 



§ 4 

1. Kierownika Działu Spraw Pracowniczych zobowiązuję do przeprowadzenia zmian 

kadrowych wynikających z postanowień niniejszego zarządzenia. 

2. Kanclerza oraz Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju zobowiązuję do przeprowadzenia 

zmian wynikających z postanowień niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

W związku z zapisami § 1 niniejszego zarządzenia zmianie ulega Regulamin Organizacyjny. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  
 


